
UCHWAŁA NR CXII/237/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08

Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok,

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.453 zł, w tym: 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.453 zł, w tym:̀  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 26.096.991 zł  

2. Wydatki ogółem - 29.015.843 zł  

3. źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki

na rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 710 rozdz. 71015 § 4280 o kwotę 160 zł

2) dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 o kwotę 1.340 zł

3) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 10.950 zł

4) dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 o kwotę 4.000 zł

5) dz. 852 rozdz. 85218 § 4110 o kwotę 534 zł

6) dz. 852 rozdz. 85220 § 4170 o kwotę 60 zł

7) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 1.949 zł

8) dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 3.508 zł

9) dz. 852 rozdz. 85295 § 4040 o kwotę 161 zł

10) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 789 zł

11) dz. 852 rozdz. 85295 § 4750 o kwotę 402 zł

12) dz. 853 rozdz. 85395 § 4378 o kwotę 571 zł

13) dz. 853 rozdz. 85395 § 4379 o kwotę 29 zł

1) dz. 710 rozdz. 71015 § 4260 o kwotę 1.000 zł

2) dz. 710 rozdz. 71015 § 4610 o kwotę 500 zł

3) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 10.950 zł

4) dz. 852 rozdz. 85218 § 3020 o kwotę 869 zł

5) dz. 852 rozdz. 85218 § 4120 o kwotę 465 zł

6) dz. 852 rozdz. 85218 § 4420 o kwotę 800 zł

7) dz. 852 rozdz. 85218 § 4430 o kwotę 800 zł

8) dz. 852 rozdz. 85218 § 4510 o kwotę 500 zł

9) dz. 852 rozdz. 85218 § 4740 o kwotę 1.100 zł

10) dz. 852 rozdz. 85220 § 4110 o kwotę 1.594 zł

11) dz. 852 rozdz. 85220 § 4120 o kwotę 476 zł

12) dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 o kwotę 172 zł

13) dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę 27 zł

14) dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę 4.600 zł

15) dz. 853 rozdz. 85395 § 4308 o kwotę 571 zł

16) dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 29 zł

Wicestarosta: 

Witold Kowalewski.  

Członek Zarządu: 

Andrzej Chlebus.  

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXII/237/09 ZARZĄDU POWIATU 

W SUWAŁKACH Z DNIA 13 LISTOPADA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE 

POWIATU NA 2009 ROK  

Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok w § 1 uchwały polegają na przesunięciach pomiędzy

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do

faktycznych wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego i Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie.  

Załącznik do Uchwały Nr 

CXII/237/09 

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 13 listopada 2009 r.

ID: DZQRZ-LKCTO-CYCSO-XGEXC-GTUMU. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR CXII/237/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08

Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok,

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.453 zł, w tym: 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.453 zł, w tym:̀  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 26.096.991 zł  

2. Wydatki ogółem - 29.015.843 zł  

3. źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki

na rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 710 rozdz. 71015 § 4280 o kwotę 160 zł

2) dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 o kwotę 1.340 zł

3) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 10.950 zł

4) dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 o kwotę 4.000 zł

5) dz. 852 rozdz. 85218 § 4110 o kwotę 534 zł

6) dz. 852 rozdz. 85220 § 4170 o kwotę 60 zł

7) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 1.949 zł

8) dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 3.508 zł

9) dz. 852 rozdz. 85295 § 4040 o kwotę 161 zł

10) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 789 zł

11) dz. 852 rozdz. 85295 § 4750 o kwotę 402 zł

12) dz. 853 rozdz. 85395 § 4378 o kwotę 571 zł

13) dz. 853 rozdz. 85395 § 4379 o kwotę 29 zł

1) dz. 710 rozdz. 71015 § 4260 o kwotę 1.000 zł

2) dz. 710 rozdz. 71015 § 4610 o kwotę 500 zł

3) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 10.950 zł

4) dz. 852 rozdz. 85218 § 3020 o kwotę 869 zł

5) dz. 852 rozdz. 85218 § 4120 o kwotę 465 zł

6) dz. 852 rozdz. 85218 § 4420 o kwotę 800 zł

7) dz. 852 rozdz. 85218 § 4430 o kwotę 800 zł

8) dz. 852 rozdz. 85218 § 4510 o kwotę 500 zł

9) dz. 852 rozdz. 85218 § 4740 o kwotę 1.100 zł

10) dz. 852 rozdz. 85220 § 4110 o kwotę 1.594 zł

11) dz. 852 rozdz. 85220 § 4120 o kwotę 476 zł

12) dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 o kwotę 172 zł

13) dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę 27 zł

14) dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę 4.600 zł

15) dz. 853 rozdz. 85395 § 4308 o kwotę 571 zł

16) dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 29 zł

Wicestarosta: 

Witold Kowalewski.  

Członek Zarządu: 

Andrzej Chlebus.  

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXII/237/09 ZARZĄDU POWIATU 

W SUWAŁKACH Z DNIA 13 LISTOPADA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE 

POWIATU NA 2009 ROK  

Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok w § 1 uchwały polegają na przesunięciach pomiędzy

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do

faktycznych wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego i Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie.  

Załącznik do Uchwały Nr 

CXII/237/09 

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 13 listopada 2009 r.

ID: DZQRZ-LKCTO-CYCSO-XGEXC-GTUMU. Niepodpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR CXII/237/09  

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały Nr XXII/127/08

Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok,

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.453 zł, w tym: 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 24.453 zł, w tym:̀  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 26.096.991 zł  

2. Wydatki ogółem - 29.015.843 zł  

3. źródło pokrycia deficytu budżetowego powiatu w kwocie 2.918.852 zł stanowią wolne środki

na rachunku bieżącym powiatu pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie

1.318.852 zł oraz obligacje komunalne w kwocie 1.600.000 zł.  

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian zawiera załącznik do uchwały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dz. 710 rozdz. 71015 § 4280 o kwotę 160 zł

2) dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 o kwotę 1.340 zł

3) dz. 852 rozdz. 85203 § 4260 o kwotę 10.950 zł

4) dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 o kwotę 4.000 zł

5) dz. 852 rozdz. 85218 § 4110 o kwotę 534 zł

6) dz. 852 rozdz. 85220 § 4170 o kwotę 60 zł

7) dz. 852 rozdz. 85220 § 4210 o kwotę 1.949 zł

8) dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 3.508 zł

9) dz. 852 rozdz. 85295 § 4040 o kwotę 161 zł

10) dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 789 zł

11) dz. 852 rozdz. 85295 § 4750 o kwotę 402 zł

12) dz. 853 rozdz. 85395 § 4378 o kwotę 571 zł

13) dz. 853 rozdz. 85395 § 4379 o kwotę 29 zł

1) dz. 710 rozdz. 71015 § 4260 o kwotę 1.000 zł

2) dz. 710 rozdz. 71015 § 4610 o kwotę 500 zł

3) dz. 852 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 10.950 zł

4) dz. 852 rozdz. 85218 § 3020 o kwotę 869 zł

5) dz. 852 rozdz. 85218 § 4120 o kwotę 465 zł

6) dz. 852 rozdz. 85218 § 4420 o kwotę 800 zł

7) dz. 852 rozdz. 85218 § 4430 o kwotę 800 zł

8) dz. 852 rozdz. 85218 § 4510 o kwotę 500 zł

9) dz. 852 rozdz. 85218 § 4740 o kwotę 1.100 zł

10) dz. 852 rozdz. 85220 § 4110 o kwotę 1.594 zł

11) dz. 852 rozdz. 85220 § 4120 o kwotę 476 zł

12) dz. 852 rozdz. 85295 § 4110 o kwotę 172 zł

13) dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę 27 zł

14) dz. 852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę 4.600 zł

15) dz. 853 rozdz. 85395 § 4308 o kwotę 571 zł

16) dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 29 zł

Wicestarosta: 

Witold Kowalewski.  

Członek Zarządu: 

Andrzej Chlebus.  

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CXII/237/09 ZARZĄDU POWIATU 

W SUWAŁKACH Z DNIA 13 LISTOPADA 2009 W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE 

POWIATU NA 2009 ROK  

Zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok w § 1 uchwały polegają na przesunięciach pomiędzy

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do

faktycznych wydatków w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego i Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie.  

Załącznik do Uchwały Nr 

CXII/237/09 

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 13 listopada 2009 r.

ID: DZQRZ-LKCTO-CYCSO-XGEXC-GTUMU. Niepodpisany. Strona 3 / 3


